
    





            
                
                    [image: logo Betacontrol]
                

                
                    


	
                        Co děláme
                            
                            

                                	
                                                

                                                    Výtahy
                                                
                                                    	
                                                                
                                                                    Nové výtahy
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Rekonstrukce, modernizace výtahů
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Technologie a design výtahů
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Servis a opravy výtahů
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Řídicí systém výtahu
                                                                
                                                            


                                            
	
                                                

                                                    Chytré řešení
                                                
                                                    	
                                                                
                                                                    Přístupový systém Chytré řešení
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Dohled
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Bezpečnost
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Monitoring
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Vývoj software a hardware pro výtahy
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Služby na míru
                                                                
                                                            


                                            
	
                                                

                                                    Bezpečný dům
                                                
                                                    	
                                                                
                                                                    Bezpečnostní čidla
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přístupový systém do domu
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Domovní telefony
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Soukromý VIP výtah
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Zabezpečení prostor a osob
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Bezpečnostní a kamerové systémy do bytového domu
                                                                
                                                            


                                            
	
                                                

                                                    Elektronické systémy pro čerpací stanice
                                                
                                                    	
                                                                
                                                                    Elektronická počítadla pro čerpací stanice: Nafta, benzín, LPG, AdBlue
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Elektronická počitadla pro čerpací stanice: CNG, LNG, Hydrogen
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    IFSF technologie
                                                                
                                                            


                                            
	
                                                

                                                    Čidla, detektory a meteostanice
                                                
                                                    	
                                                                
                                                                    Záplavové čidlo LORAWa
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Kouřové čidlo LORAFi
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Detektor plynu LORAGas
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Autonomní požární detektor SiFi
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Čidlo SiWa
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    SiVin meteostanice
                                                                
                                                            


                                            
	
                                                

                                                    Další služby
                                                
                                            


                                

                                            
                                                
                                                        [image: Výtahy menu background]

                                                    
                                                        Výtahy

                                                    

                                                    
                                                        Chytré výtahové systémy všech typů na vysoké technické úrovni. Potřebuje váš dům, administrativní budova, škola, či nemocnice nový výtah? Vyvineme a dodáme vám řešení na míru. Dáváte přednost kompletní rekonstrukci stávajícího výtahu? Zmodernizujeme ho naší inovativní technologií. Jsme 100% česká firma s vlastní výrobou, silným vývojovým zázemím a stovkami úspěšně realizovaných projektů v Evropě i ve světě.
                                                    

                                                

                                            

                                                            
                                                            
                                                                [image: Nové výtahy menu background]
                                                            
                                                                Nové výtahy

                                                            

                                                            
                                                                Výtah ve vašem bytovém domě dosluhuje? Vaše kancelářská budova či nemocnice už se neobejde bez moderního výtahového řešení?

                                                            

                                                        

                                                    

                                                            
                                                            
                                                                [image: Rekonstrukce, modernizace výtahů menu background]
                                                            
                                                                Rekonstrukce, modernizace výtahů

                                                            

                                                            
                                                                Co získáte rekonstrukcí výtahu? Nejenže zvětšíme rozměry vaší výtahové kabiny, zvýšíme nosnost a rozšíříme dveře, ale také odstraníme bezpečnostní rizika a snížíme energetickou náročnost výtahu.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                            
                                                            
                                                                [image: Technologie a design výtahů menu background]
                                                            
                                                                Technologie a design výtahů

                                                            

                                                            
                                                                Naše moderní výtahové systémy jsou postaveny na špičkové technologii a nadčasovém designu.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                            
                                                            
                                                                [image: Servis a opravy výtahů menu background]
                                                            
                                                                Servis a opravy výtahů

                                                            

                                                            
                                                                Zajišťujeme záruční i pozáruční servis všech provozovaných výtahů a naším prvořadým cílem je bezproblémový provoz výtahů a vaše maximální spokojenost.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                            
                                                            
                                                                [image: Řídicí systém výtahu menu background]
                                                            
                                                                Řídicí systém výtahu

                                                            

                                                            
                                                                Naše řídicí systémy vyvíjíme s cílem zajistit spokojenost zákazníka, ať už se jedná o servisní firmy, či koncového uživatele. Důraz proto klademe na vysokou kvalitu za přijatelnou cenu, bezpečnost a spolehlivost.

                                                            

                                                        

                                                    

                                            
                                                
                                                        [image: Chytré řešení menu background]

                                                    
                                                        Chytré řešení

                                                    

                                                    
                                                        Neděláme jenom výtahy. Umíme elektronicky zabezpečit přístup do vašeho domu, ochránit ho kamerovým systémem, zajistit ho čidly před požárem či unikajícím plynem a váš výtah vybavíme monitorovacími aplikacemi. Máme vlastní vývojové oddělení a pokud jste nenašli v základní nabídce řešení pro vás, ozvěte se nám a my vám nabídneme individuální řešení.
                                                    

                                                

                                            

                                                            
                                                            
                                                                [image: Přístupový systém Chytré řešení menu background]
                                                            
                                                                Přístupový systém Chytré řešení

                                                            

                                                            
                                                                Vstup do vašeho domu či výtahu zabezpečíme pomocí našich moderních elektronických řešení na bezkontaktní či kontaktní čipy, která vám umožní nastavovat přístupová práva u jednotlivých uživatelů. Naše řídicí systémy pomůžou zvýšit dopravní kapacitu vašich výtahů.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                            
                                                            
                                                                [image: Dohled menu background]
                                                            
                                                                Dohled

                                                            

                                                            
                                                                Uděláme pro vás víc než jen výtah! Umíme váš dům zabezpečit kamerovým systémem, nebo ochránit vaše sklepy elektronickou zabezpečovací jednotkou. Nenašli jste v základní nabídce řešení, které by vás uspokojilo? Ozvěte se nám a vymyslíme pro vás řešení na míru.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                            
                                                            
                                                                [image: Bezpečnost menu background]
                                                            
                                                                Bezpečnost

                                                            

                                                            
                                                                Chraňte váš bytový dům, nemocnici či kancelářskou budovu před požárem, vytopením či unikajícím plynem. Naše čidla dokáží včas detekovat oheň či závadu a zabránit tím větším škodám na vašem majetku.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                            
                                                            
                                                                [image: Monitoring menu background]
                                                            
                                                                Monitoring

                                                            

                                                            
                                                                Pomocí našich elektronických aplikací a monitorovacích systémů budete mít online nepřetržitý přístup k informacím o spolehlivosti a bezpečnosti provozu výtahu. Z kterých aplikací máte na výběr?

                                                            

                                                        

                                                    

                                                            
                                                            
                                                                [image: Vývoj software a hardware pro výtahy menu background]
                                                            
                                                                Vývoj software a hardware pro výtahy

                                                            

                                                            
                                                                Na vývoji v oblasti SW i HW spolupracujeme s firmami po celém světě. Máme zkušenosti s návrhem systémů do průmyslového prostředí i náročných klimatických podmínek, jako jsou extrémně nízké teploty v Rusku či prašné prostředí v Saudské Arábii. Aktuálně se věnujeme především vývoji v oblasti řízení dveří a bezdrátové komunikace.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                            
                                                            
                                                                [image: Služby na míru menu background]
                                                            
                                                                Služby na míru

                                                            

                                                            
                                                                Nabízíme vám možnosti řešení na míru v oblasti výtahů a eskalátorů i detektorů a čidel. Za tím účelem budujeme portál Centrum služeb pro správu a sledování individuálně nastavených služeb vizualizace, monitoringu a řešení poplachových událostí.

                                                            

                                                        

                                                    

                                            
                                                
                                                        [image: Bezpečný dům menu background]

                                                    
                                                        Bezpečný dům

                                                    

                                                    
                                                        Více bezpečí a pohodlí nejen pro vaše výtahy, ale také pro celou vaši budovu! Jak? Díky našemu vývoji vám můžeme nabídnout unikátní stavebnicový systém Bezpečný dům, který vašemu bytovému domu zajistí nejvyšší stupeň ochrany. Jednotlivé zabezpečovací prvky umí pohlídat vaše společné prostory, sklepní kóje, kolárny či kočárkárny. Bezpečnost vašeho majetku je pro nás priorita!
                                                    

                                                

                                            

                                                            
                                                            
                                                                [image: Bezpečnostní čidla menu background]
                                                            
                                                                Bezpečnostní čidla

                                                            

                                                            
                                                                Jak bezpečně ochránit váš bytový dům před požárem, únikem vody i plynu? Pomocí našeho chytrého systému LORAGATE a k němu připojených bezpečnostních čidel. Všechna čidla jsou monitorována dohledovým centrem 24 hodin denně a 7 dní v týdnu a o případné nenadálé události jste okamžitě informováni prostřednictvím SMS nebo voláním na váš mobilní telefon.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                            
                                                            
                                                                [image: Přístupový systém do domu menu background]
                                                            
                                                                Přístupový systém do domu

                                                            

                                                            
                                                                Vyměňte klasické klíče ve vašem domě za elektronické čipy. Náš přístupový systém BETAGATE používá bezkontaktní RFID nebo kontaktní dallas čipy, které systém po přiložení identifikuje a dotyčného pak na základě stanovených práv buď pustí dovnitř, nebo mu vstup zakáže. Kromě toho můžete prostřednictvím čipů řešit individuálně přístupová práva do dalších prostor ve vašem domě, případně je propojit i s výtahy Beta Control.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                            
                                                            
                                                                [image: Domovní telefony menu background]
                                                            
                                                                Domovní telefony

                                                            

                                                            
                                                                Náš kombinovaný audio-video systém umožňuje u výtahu ve VIP režimu pustit dovnitř telefonem návštěvu a přivolat jí výtah bez použití čipu. Tabla domácího telefonu vám dodáme v robustním provedení odolném proti vandalismu a v případě videotelefonu také se zabudovanou kamerou.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                            
                                                            
                                                                [image: Soukromý VIP výtah menu background]
                                                            
                                                                Soukromý VIP výtah

                                                            

                                                            
                                                                Chcete váš bytový dům skutečně maximálně bezpečný, praktický a pohodlný? Nabízíme vám inovativní technologie, které umožňují použití výtahu pouze po přiložení elektronického čipu ke čtečce. Tento moderní systém nejen chrání váš výtah před vandaly, ale umožňuje chytré nastavení práv pro jednotlivé držitele čipů a nabízí řadu dalších výhod, jako např. data pro rozúčtování provozu.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                            
                                                            
                                                                [image: Zabezpečení prostor a osob menu background]
                                                            
                                                                Zabezpečení prostor a osob

                                                            

                                                            
                                                                Ochraňte váš bytový dům či jakýkoliv jiný objekt před neoprávněným vstupem a odcizením majetku. Pomocí našeho stavebnicového zabezpečovacího systému ochráníme vaše společné prostory, sklepní kóje či strojovnu výtahu a v rámci realizace nainstalujeme nové ocelové sklepní kóje či zrevitalizujeme osvětlení společných prostor. Kromě bezpečnosti vám náš systém nabízí možnost chytrého nastavení individuálních práv držitelů elektronických čipů, jejich vzdálenou správu a řadu dalších výhod.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                            
                                                            
                                                                [image: Bezpečnostní a kamerové systémy do bytového domu menu background]
                                                            
                                                                Bezpečnostní a kamerové systémy do bytového domu

                                                            

                                                            
                                                                Zabezpečíme váš bytový dům naším kamerovým systémem BETAEYE, který představuje účinnou prevenci proti krádežím a vandalismu a umožňuje sledování prostor v reálném čase přes monitor v dozorovém centru či na televizorech v jednotlivých bytech. Je na vás, zda budete sledovat všechny kamery na jednom monitoru, nebo si zvolíte jednu konkrétní kameru.

                                                            

                                                        

                                                    

                                            
                                                
                                                        [image: Elektronické systémy pro čerpací stanice menu background]

                                                    
                                                        Elektronické systémy pro čerpací stanice

                                                    

                                                    
                                                        Na trhu technologií pro čerpací stanice působíme úspěšně už od svého založení v roce 1994. Nosnými obory naší činnosti jsou především vývoj a výroba moderních elektronických systémů a počítadel pro výdejní stojany pohonných hmot. Dále dodáváme programové vybavení a softwarová řešení, která splňují nejen funkční požadavky, ale i veškeré evropské standardy.
                                                    

                                                

                                            

                                                            
                                                            
                                                                [image: Elektronická počítadla pro čerpací stanice: Nafta, benzín, LPG, AdBlue menu background]
                                                            
                                                                Elektronická počítadla pro čerpací stanice: Nafta, benzín, LPG, AdBlue

                                                            

                                                            
                                                                Vyvíjíme a vyrábíme elektronická počítadla ADP pro výdejní stojany pohonných látek. Ačkoliv jsou postavená na moderní technologii, jsou po celém světě ceněná pro svou jednoduchost a široké možnosti použití. Nejnovější typovou řadu představují počítadla ADP/T, která rozšiřují funkční záběr předcházející řady ADP/M. Kromě výdeje a měření integrují elektronická počítadla ADP/T i řadu dalších, nadstandardních funkcí.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                            
                                                            
                                                                [image: Elektronická počitadla pro čerpací stanice: CNG, LNG, Hydrogen menu background]
                                                            
                                                                Elektronická počitadla pro čerpací stanice: CNG, LNG, Hydrogen

                                                            

                                                            
                                                                Vyvíjíme moderní elektronická počítadla ADP i pro výdejní stojany na CNG, LNG a hydrogen, jejichž přednostmi jsou široké možnosti použití. Naše nejnovější typová řada ADP/T kromě výdeje a měření nabízí i další funkce, jako je komunikace s řídicím systémem čerpací stanice, elektronická kalibrace měřičů aj. Všechna zařízení vznikla vývojem z původních základních typů a jsou přizpůsobena na míru zákazníkovi.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                            
                                                            
                                                                [image: IFSF technologie menu background]
                                                            
                                                                IFSF technologie

                                                            

                                                            
                                                                Již od roku 1997 jsme technickým partnerem (TA – Technical Associate) evropské standardizační organizace IFSF (International Forecourt Standards Forum) a zároveň spoluautorem několika IFSF standardů včetně Standardu výdejního stojanu (IFSF Dispenser Application Standard). Technologie IFSF vám přinese řadu benefitů včetně např. nižších nákladů na provoz.

                                                            

                                                        

                                                    

                                            
                                                
                                                        [image: Čidla, detektory a meteostanice menu background]

                                                    
                                                        Čidla, detektory a meteostanice

                                                    

                                                    
                                                        Dlouhodobě se věnujeme také problému komunikací, jak na úrovni proprietárních lokálních komunikací v Bezpečných domech, tak M2M komunikacím, které dovolují monitorovat dnes už tisíce výtahových instalací prakticky po celém světě. Naše čidla a detektory komunikují pomocí sítí Sigfox a LoRaWAN, které jsou momentálně v oblasti přenosu dat nejrozvinutější.
                                                    

                                                

                                            

                                                            
                                                            
                                                                [image: Záplavové čidlo LORAWa menu background]
                                                            
                                                                Záplavové čidlo LORAWa

                                                            

                                                            
                                                                Bezdrátové čidlo úniku vody LORAWa ochrání váš bytový dům proti vyplavení. Všechna čidla LORAWa jsou připojena bezdrátově na koncentrátor LORA GATE napojený na dohledové centrum – díky tomu nemusíte platit za monitoring každého čidla zvlášť a snížíte náklady na provoz vaší budovy.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                            
                                                            
                                                                [image: Kouřové čidlo LORAFi menu background]
                                                            
                                                                Kouřové čidlo LORAFi

                                                            

                                                            
                                                                Systém detekce požáru pomocí bezdrátových kouřových čidel LORAFi, která reagují na přítomnost kouře ve střeženém prostoru vašeho bytového domu, odhalí oheň již krátce po jeho vzniku. Jednoduchá instalace čidel v jednotlivých bytech i společných prostorách bez nutnosti sond a kabelů vám poskytne maximální ochranu vaší budovy proti škodám na majetku a lidském zdraví.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                            
                                                            
                                                                [image: Detektor plynu LORAGas menu background]
                                                            
                                                                Detektor plynu LORAGas

                                                            

                                                            
                                                                Čidlo LORAGas ve vašem bytovém domě detekuje únik různých typů hořlavých plynů, jako je zemní plyn, propan, butan, atd., a reaguje na něj ve dvou úrovních koncentrace. Všechna čidla LORAGas jsou připojena bezdrátově na koncentrátor LORA GATE, který je následně spojen s dohledovým centrem. V případě vzniku alarmových událostí jste okamžitě varováni prostřednictvím volání nebo SMS na váš telefon.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                            
                                                            
                                                                [image: Autonomní požární detektor SiFi menu background]
                                                            
                                                                Autonomní požární detektor SiFi

                                                            

                                                            
                                                                Požární čidlo s připojením do bezdrátové globální sítě SIGFOX pro internet věcí (IoT), které funguje jak autonomně, tak v rámci bezdrátové sítě. Detekce požáru probíhá na optickém a teplotním principu. Čidlo je napájeno z baterie a je možné ho využít např. na chatě, v garáži, detašované kanceláři, všude, kde je GSM signál T-Mobile.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                            
                                                            
                                                                [image: Čidlo SiWa menu background]
                                                            
                                                                Čidlo SiWa

                                                            

                                                            
                                                                SiWa je záplavové čidlo s připojením do bezdrátové globální sítě SIGFOX pro internet věcí (IoT), které kromě hrozby zaplavení hlídá teplotu při nebezpečí zamrznutí, svou polohu (bezpečnostní prvek), testuje spojení do sítě a stav baterie. Lze ho využít na chatě, v garáži, detašované kanceláři, kdekoliv je v dosahu GSM signál T-Mobile.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                            
                                                            
                                                                [image: SiVin meteostanice menu background]
                                                            
                                                                SiVin meteostanice

                                                            

                                                            
                                                                Zařízení určené ke sběru meteorologických dat na vinicích, chmelnicích a v jiných zemědělských oblastech pro lepší ochranu úrody před nebezpečnými patogeny a vyšší výnosy a zisky. Stanice měří teplotu (dry-bulb), relativní vlhkost a dešťové srážky. Datový balík s měřenými veličinami je pravidelně odesílán na server každých 30 min či 10 min pomocí bezdrátové technologie SIGFOX.

                                                            

                                                        

                                                    

                                            
                                                
                                                        [image: Další služby menu background]

                                                    
                                                        Další služby

                                                    

                                                    
                                                        Našim zákazníkům můžeme také nabídnout další služby jako jsou 3D tisk, laserové gravírování nebo barevný potisk pomocí UV tiskárny. 
                                                    

                                                

                                            

                                

                            

             
	
                        Reference
             
	
                        Novinky
             
	
                        Kdo jsme
             
	
                        Ke stažení
             
	
                        Kontakt
             


                    
                        cs-CZ
                        
                            	
                                            cs-CZ
                                        
	
                                            en-GB
                                        


                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                    

                                

                            

                        

                    

                
                
                    
                

            

        

    
    

        


    
	
        
            Betacontrol
            
        
    
	
            Výtahy
        







    


    







    

    
        




    

            


        
    
    
    [image: ]


        
            
                
                        Výtahy

                

                
                    Chytré výtahové systémy všech typů na vysoké technické úrovni. Potřebuje váš dům, administrativní budova, škola či nemocnice nový výtah? Vyvineme a dodáme vám řešení na míru. Dáváte přednost kompletní rekonstrukci stávajícího výtahu? Zmodernizujeme ho naší inovativní technologií. Jsme 100% česká firma s vlastní výrobou, silným vývojovým zázemím a stovkami úspěšně realizovaných projektů v Evropě i ve světě.


                    
            
                Kontaktujte nás
            


                

            

        

        

    

        

    




    

    


    
        
            
                    
                        Výtahy

                    


                        
                            Kategorie
                        

                        
                            Realizace
                        

                        
                            Další činnosti
                        

                        
                            Benefity
                        

            

            
                        
                            Ozvěte se nám
                        

            

        

    




    

    




        



    

    
        



    
        
            
                
                    
                        
                            
                                Nové výtahy
Dodáváme všechny typy osobních i nákladních výtahů, které svými chytrými technologiemi patří do čela nejnovějších trendů v bezpečnosti i efektivitě.

                                
            
                Nové výtahy
            


                            


                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                


                            

                        

                    

                    
                        
    
    
    [image: ]


                    

                

            

        

    

        

        



    
        
            
                
                    
                        
                            
                                Rekonstrukce výtahů

Nabízíme zvětšení rozměrů výtahové kabiny, zvýšení nosnosti či rozšíření dveří, ale také odstranění bezpečnostních rizik a snížení energetické náročnosti pomocí kompletní, nebo částečné rekonstrukce.


                                
            
                Rekonstrukce výtahů
            


                            


                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                


                            

                        

                    

                    
                        
    
    
    [image: ]


                    

                

            

        

    

        

        



    
        
            
                
                    
                        
                            
                                Servis a opravy výtahů

Samozřejmostí je záruční i pozáruční servis všech provozovaných výtahů. Pro naše zákazníky je tu bohaté zázemí s centrálním dispečinkem a týmem zkušených servisních techniků.


                                
            
                Servis a opravy výtahů
            


                            


                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                


                            

                        

                    

                    
                        
    
    
    [image: ]


                    

                

            

        

    

        

        



    
        
            
                
                    
                        
                            
                                Chytré řešení

Nejen výtah, ale také elektronické zabezpečení přístupu do vašeho domu, ochrana kamerami a bezpečnostními čidly či sledování vašeho výtahu monitorovacím systémem.


                                
            
                Chytré řešení
            


                            


                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                


                            

                        

                    

                    
                        
    
    
    [image: ]


                    

                

            

        

    

        

        



    
        
            
                
                    
                        
                            
                                Monitoring výtahů

Pro monitorování spolehlivosti a bezpečnosti provozu výtahu a pro jeho analýzu na dálku používáme aplikaci přístupnou prostřednictvím internetu.


                                
            
                Monitoring výtahů
            


                            


                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                


                            

                        

                    

                    
                        
    
    
    [image: ]


                    

                

            

        

    

        

        



    
        
            
                
                    
                        
                            
                                Pro profesionály – Řídicí systém výtahu

Našim partnerům nabízíme řídicí systémy výtahu, které díky snadné montáži a kvalitě komponentů zaručují dlouhodobou spolehlivost a nízké provozní náklady. 


                                
            
                Pro profesionály – Řídicí systém výtahu
            


                            


                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                


                            

                        

                    

                    
                        
    
    
    [image: ]


                    

                

            

        

    

        

    


    



    

    




        



    

    
        



        
         
                   
                    
                            [image: ]
                

                
                    Financování

                    
                        Nemáte celou částku na nový výtah, či jeho rekonstrukci? Ať jste majitel, SVJ, či bytové družstvo, nabízíme vám možnost splácení části výtahu bez navýšení, nebo vám zajistíme kompletní financování. Společně s vámi najdeme optimální řešení a splátkový kalendář přizpůsobíme vašim požadavkům.


                    


                

                    

    

        
         
                   
                    
                            [image: ]
                

                
                    Potřebujete poradit?

                    
                        Pokud vás cokoliv zajímá, neváhejte nás kontaktovat. Naši odborníci zdarma posoudí stav vašeho výtahu, zhodnotí dispoziční podmínky domu a navrhnou pro vás nejvhodnější řešení.


                    


                

                    

    



    
        

    


    



    

    




        



    

    
        




    
            Naše realizace v oblasti výtahů

    




        
            
    




    
        
                
    
    
    [image: ]


        

        
            
                    Výtahy
            

            Výtahy Brno-Modernizace výtahu v bytovém domě na ulici Orlí 5

        

    







    
        
                
    
    
    [image: ]


        

        
            
                    Výtahy
            

            Výtahy Přerov-Rekonstrukce osobonákladního výtahu v budově České pošty v Přerově, na ulici Kratochvílova

        

    







    
        
                
    
    
    [image: ]


        

        
            
                    Výtahy
            

            Výtahy Jihlava-Vestavba nového výtahu v bytovém domě na ulici Demlova

        

    







    
        
                
    
    
    [image: ]


        

        
            
                    Výtahy
            

             Výtahy Prostějov – Nově vybudovaný výtah v bytovém domě na ulici Boženy Němcové

        

    



    


    



        






        

    


    



    

    




        



    

    
        
                
                    Proč chtít výtahy od nás?

                




        
         
                   
                    
                            [image: ]
                

                
                    Kvalita bez kompromisu – spolehlivý řídicí systém

                    
                        
                    


                

                    

    

        
         
                   
                    
                            [image: ]
                

                
                    Vzdálená správa a monitoring

                    
                        
                    


                

                    

    

        
         
                   
                    
                            [image: ]
                

                
                    Řešení na míru – otevřený a férový přístup

                    
                        
                    


                

                    

    

        
         
                   
                    
                            [image: ]
                

                
                    100% česká firma s vlastním vývojem a výrobou

                    
                        
                    


                

                    

    

        
         
                   
                    
                            [image: ]
                

                
                    Tradice spokojených zákazníků, renomovaná klientela

                    
                        
                    


                

                    

    

        
         
                   
                    
                            [image: ]
                

                
                    Bezproblémová zákaznická podpora a servis

                    
                        
                    


                

                    

    



    
        

    


    



    

    




        



    

    
        
                
                    Kontakt

                



    
        
            

                    
                         Ozvěte se nám

                    


                

                        
                            
Beta Control

                                    Obchodní oddělení

                                    obchod@betacontrol.cz

                                    +420 515 511 201

                            

                        

                

            

            
                    
                         Formulář

                    

                
                    
                        
                            Form.Name.Label
                            
                            Vyplňte prosím email

                        

                        
                            Form.Email.Label
                            
                        

                        
                            Form.Email.Label
                            
                            Vyplňte prosím email

                            Špatný tvar e-mailu

                        

                        
                            Form.Message.Label
                            
                        

                        
                        
                        
                        
                            
                                Odesláním zprávy souhlasíte s ochranou osobních údajů.
                            

                            
                                Odeslat
                            
                        

                        

                    

                

                Zpráva úspěšně odeslána

                
                    This site is protected by reCAPTCHA and the Google
                    Privacy Policy and
                    Terms of Service apply.
                

            

        

    






        

    


    



    

    


    
    
        
            
                
                    
            
                


Chcete-li mít jistotu, že nepřijdete o žádnou novinku? 
Přihlaste se k odběru novinek


            


                    
                        
                            
                                
                                    

                                        Form.Newsletter.Label
                                        
                                        Vyplňte prosím email

                                        Špatný tvar e-mailu

                                    

                                    
                                        Přihlásit se
                                    
                                

                                

                            

                            
                                Footer.Newsletter.Success
                            

                            Přihlášením k odběru novinek souhlasíte se  zpracováním osobních údajů.

                        

                        
                    

                

                
                    
            
                


Beta Control 
	O společnosti
	Kariéra
	Kontakt
	Reference
	Novinky
	Ke stažení
	Sekce pro partnery



            

            
                


Co děláme
	Výtahy
	Chytré řešení
	Bezpečný dům
	Čerpací stanice
	Čidla, detektory a meteostanice



            

            
                


Beta Control s.r.o. 
Černého 829/58 
635 00 Brno (Bystrc)


facebook
 

linkedin




            


                

            

        

        
            

                
                    
                        2024 © Všechna práva vyhrazena.
                    

                    
                        Realizace webu PUXdesign
                    

                

            

        

        
            
                
                
            
            
        
    
    
    
    
    
    
        
        
        
        
    
    
    

    
    
        
            
                
                    Váš prohlížeč není podporován

                    
                        ×
                    
                

                Nainstalujte si prosím některý z podporovaných prohlížečů

                	Chrome
	Firefox


                
                    Pokračovat na web
                

            

        

    

    

